

KASM HOLDING APS

Auroravej 42
2610 Rødovre

Årsrapport
16. september 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2020

Morten Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KASM HOLDING APS

Auroravej 42

2610 Rødovre

CVR-nr: 40793798

Regnskabsår: 16/09/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejerskab af kapitalandel i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør -35.094 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. sep. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-45.005
Ordinært resultat før skat		-45.005
Skat af årets resultat		9.911
Årets resultat		-35.094
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-35.094
I alt		-35.094

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.034.701
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.034.701
Anlægsaktiver i alt		2.034.701
Likvide beholdninger		97.564
Omsætningsaktiver i alt		97.564
Aktiver i alt		2.132.265

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		95.000
Overført resultat		-35.094
Egenkapital i alt		99.906
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Kontraktlige forpligtelser		1.870.922
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.870.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.622
Skyldig selskabsskat		42.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.437
Gældsforpligtelser i alt		2.032.359
Passiver i alt		2.132.265

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af øvrige finansielle omkostninger er 1.348 kr. til tilknyttede virksomheder.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Øvrige langfristet gæld	1.940.922	70.000	1.870.922	1.590.922

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Administrationsselskabet hæfter solidarisk med helejede koncernforbundne selskaber for indkomstskatter m.v. Øvrige selskaber i sambeskatningen "minoritetsselskaber" hæfter subsidiært for ovenstående krav i forhold til den andel af kapitalen i det hæftende selskab, der ejes direkte eller indirekte af administrationsselskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
Selskabet har ingen ansatte	0